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Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w ……………………...…………. 

 
WNIOSEK  

o zwrot kwoty wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej 
 
Na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i                  
usług (Dz.U. nr 54 poz. 535 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o zwrot części kwoty                 
wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej w wysokości 90% ceny jej zakupu (bez podatku             
VAT), nie więcej jednak niż 700 zł. 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu. . . . . . . . . . . . . . rozpoczęta została sprzedaż na rzecz osób fizycznych                      
nieprowadzących działalności gospodarczej oraz rolników ryczałtowych i tym samym w          
terminie. . . . . . . . . . . . . . rozpoczęto prowadzenie ewidencji sprzedaży przy zastosowaniu                    
kasy rejestrującej online, na rzecz wyżej wskazanych osób. 
Tym samym spełnione zostały wszystkie warunki uprawniające do odliczenia kwoty          
wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej. Oświadczam, iż na zakup kasy online           
przeznaczona została kwota: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zł, z czego ulga na zakup kasy                                  
przysługuje w kwocie . . . . . . . . . . . . . . zł, (słownie: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..) 
W związku z powyższym proszę o zwrot wyżej wymienionej kwoty na mój rachunek bankowy 
w banku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
, o numerze: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.  
 
Do wniosku załączam: 
1) kopię faktury potwierdzającej zakup kasy rejestrującej, 
2) kopię dowodu zapłaty całej należności za jej zakup, 
3) kopię raportu fiskalnego miesięcznego. 
 

…………..…..…………….... 
(czytelny podpis podatnika) 

 


